
 

 
 RdP dott. Dimitri Patella  

Tel.: 0805962562 

Mail: dimitri.patella@poliba.it 

RdS Sig. Leonello Leoncini 

Tel.: 0805962208 

Mail: leonello.leoncini@poliba.it 

 

 
 

 
 

CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure 

 

D. R. n. 523  

IL RETTORE       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

VISTO  lo Statuto del Politecnico Bari; 

VISTO  il D.R. n. 407/2020 con il quale è stato emanato il Bando per l’ammissione al 
Corso di Laurea Magistrale in Architettura per l’a.a. 2020/21;  

RAVVISATA  la necessità di provvedere alla nomina della commissione per lo svolgimento 
delle prove di ammissione; 

DECRETA 

Art. 1. La Commissione di cui all’art. 6 del DR 407/2020 per il Concorso di Ammissione al corso di 
Laurea Magistrale in Architettura che si svolgerà il giorno 8 settembre 2020 è così composta: 

Presidente: Prof.ssa Loredana Ficarelli 

Componente: Prof. Matteo Ieva 

Componente: Prof.ssa Mariangela Turchiarulo 

Componente: Prof.ssa Annalinda Neglia(Supplente) 

Componente: Dott. Antonio Nitti (Supplente) 

 

Commisssari d’Aula Virtuale: 

Leonello Leoncini (Referente di Ateneo) 
Umberto Alto 
Di Lalla Angelica 
Perrone Antonia 
Patella Dimitri 
Corsini Vito 
Gatto Luigi 
Adriana Ruggiero 
Rosaria Memola 
Giovanni Cucci 
Carmelita Casamassima 
Paolo Tiani 
 



Pag. 2 di 2 

· Segretario: Dott.ssa Rosanna Devito

La Commissione fino al giorno della prova e durante lo svolgimento della prova stessa potrà essere 
integrata con ulteriore personale del Politecnico di Bari in base alle esigenze che si dovessero 
verificare. 

Bari, 04.09.2020 

IL RETTORE 
F.to Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


